令和４年６月吉日

  各バドミントン部殿

  各高等学校長 殿

                                                             柏崎バドミントン協会

                                                                            会長 田村 仁

 第５４回総合選手権大会の開催について

    標記の大会を下記の要項にて開催いたしますので、ご出場下さい。

                                     記

  １．日  時       令和４年７月３１日（日）       開館     午前８時

                                   開会式    午前８時５０分

                                          競技開始 午前９時

  ２．会  場      柏崎市総合体育館メインアリーナ

３．競技方法

① 種  目     下記種目の個人戦（予選リーグ・決勝トーナメント）

        Ⅰ．男子ダブルス  Ａ・Ｂ・Ｃクラス

        Ⅱ．男子シングルス Ａ・Ｂ・Ｃクラス

        Ⅲ．女子ダブルス  Ａ・Ｂ・Ｃクラス

        Ⅳ．女子シングルス Ａ・Ｂ・Ｃクラス

※ 各種目人数調整によりクラスの移動をお願いする場合があります。

② 技規則     日本バドミントン協会現行規則による。

                   ただし、参加者数により減点を行う。

③ 参加資格   県内在住及び勤務者、通学者その他協会が認めるもの及び

       招待選手とする。

            ※感染状況にて出場の可否を見極め返事したいと思います。

４．参 加 料         加盟一般一人 １種目 １１００円 ２種目 ２２００円

            加盟学生一人 １種目  ９００円 ２種目 １８００円

小学生一人  １種目  ６００円 ２種目 １２００円

          非加盟一人  １種目 １６００円 ２種目 ３２００円

  ５．申 込 み        令和４年７月１５日（金） 午後８時締切（時間厳守）

            添付の申込用紙に必要事項を記入の上、

下記メールアドレスに7月15日までに申込書を添付して送信下さい。

受け付けた旨の返信メールを送ります。

opiugido1134@yahoo.co.jp

            参加料は大会当日、受付の際に納入願います。なお、

            棄権による参加料の返金は行いませんのでご了承下さい。

次ページへ

  ６.そ の 他    不明な点等の問い合わせは下記へ連絡してください。

                  総務部長 大橋  紀章 （携帯）０９０－３１３８－１１６８

※新型コロナウイルスの影響により中止とさせて頂く場合がございますので

ご理解いただきますようお願い申し上げます。

             ・今後、柏崎管内等での新型コロナウイルス感染者が多数でた場合は本

               大会を中止にする場合がありますので、本協会のホームページ及び申込者

               のメールにてご確認をお願いします。

７．新型コロナウイルス感染症対策として
          新型コロナウイルスの感染症対策として下記の内容を徹底して頂くようお願

いいたします。

    ・会場はプレイ中以外の人はマスクの着用をお願いいたします。

    ・審判時は個人で準備したマスクを着用のうえ、手指の消毒後審判を行ってく

ださい。

        ・参加者及び観覧者は大きな声での応援等は控えて下さい。

・観覧者は２ｍ以上間隔を開けて下さい。

    ・大会本部は受付時と審判呼び出し等、大会役員及び審判補助員以外は立ち入

り禁止になりますのでご協力をお願いします。

                 ・参加者において当日の検温時に37.5度以上もしくは、平熱より1度以上高い

場合は大会出場をお断りする場合がございますので、会場に向かう前に判断

等をお願いいたします。

    ・必須事項といたしまして、ホームページにて下記ファイルをダウンロードして印刷し、必

要事項を記入して当日受付にて提出してください。

① 団体用健康状態確認シート（チームごとに提出）・・・来館者全員

② 施設利用者名簿一覧表（チームごとに提出）  ・・・来館者全員